

Plan nabożeństw na Wielki Tydzień – 2020

1. **Wielka Środa**, godz. 7:30 Spowiedź – godz. 8:30 św. Liturgia
2. **Wielki Czwartek**, godz. 7:30 Spowiedź – godz. 8:30 św. Liturgia
– **godz. 17:00** – Utrenia z czytaniem 12 Wielkich
- Strastnych Ewangelii,
3. **Wielki Piątek**, godz. 15:00 – WYNOS PŁASZCZENICY , + Utrenia z Czynem Pogrzebienia . Po służbie odbędzie się **Spowiedź** dla tych, którzy chcą przystąpić do *Pryczastija* rano w Wielką Sobotę.

Po Wynosie Płaszczanicy, będzie można do Cerkwi wchodzić po 5 osób dla ucałowania Płaszczanicy, Spowiedzi i indywidualnej modlitwy. Cerkiew będzie otwarta tyle czasu ile będzie potrzeba.

4. **Wielka Sobota**, godz. 4:00 – **Spowiedź**, godz. 5:00 – **św. Liturgia.**
Świecenie Świeconek

Podczas święcenia świeconek, można przekazać duchownemu Karteczki-Zapiski za zdrowie (ofiara na świece), które będą czytane w Wielkanoc Sobotę i na Wielkanoc w nocy. Bądźmy duchowo podczas paschalnej nocy wszyscy w liturgicznej łączności.

godz.10:00 – Anusin, (przy krzyżu)

godz.10:10 – Olendry, (przy krzyżu)

godz.10:20 – Szerszenie, + ul. Kolejowa Stacji Siemiatycze, (przy krzyżu)

godz.10:30 – Stacja, ul. Leśna, część Drohiczyńskiej, Polna,

(posesja Państwa J.Z. Judycki)

godz. 10:40 – Stacja, ul. Fabryczna, (posesja Państwa D.J.Sypek)

godz. 10:50 – Stacja ul. (druga część) Drohiczyńskiej + Kościelna + Boczna

godz. 11:00 – Boratyniec we wsi (przy krzyżu na *jamiskach* i na końcu wsi

k/drogi na Lacki Boratyniec)

+ Kol. Anusin przynosi do Boratyńca przy krzyżu

PASCHA – początek godz. 23:20

Drodzy Bracia i Siostry !

Ze względu na sytuację epidemiologiczną obowiązuje nas bezwzględnie obowiązek ograniczenia liczby osób uczestniczących w nabożeństwach do 5 osób.

W związku z tym w **Wielki Piątek** od zakończenia - *Wynosa Płaszczanicy* - **Cerkiew będzie otwarta do godziny 21.00** aby każdy mógł podejść do *Płaszczanicy*.

W Wielką Sobotę, duchowny będzie święcić pokarmy. Prosimy o stopniowe przynoszenie koszyczków w jedno – wskazane na wyżej wymienionym planie poświęcenia w danej miejscowości i pozostawienie. Następnie po poświęceniu można stopniowo odbierać, pamiętając o zachowaniu dozwolonej liczby osób. W tym czasie wierni powinni stać w bezpiecznej odległości od siebie. Proszę , aby koszyczek w tym roku wyjątkowo przyniosła 1 osoba z domu.

Przypominamy o bezwzględnym przestrzeganiu zarządzeń dotyczących liczby wiernych podczas nabożeństw.

Od jutra - 15 kwietnia (Wielka Środa) wprowadzamy bezwzględny obowiązek noszenia MASEK OCHRONNYCH na nos i usta (rękawiczki też są wskazane) **podczas wszystkich nabożeństw w Cerkwi.** Osoba, która będzie przystępować **do Spowiedzi, MUSI posiadać maseczkę ochronną,** którą również będzie miał duchowny podczas spowiedzi, co nie powinno Was dziwić.

Musimy Wszyscy przestrzegać zaleceń epidemicznych nałożonych na nas wszystkich w tym trudnym dla wszystkim okresie. Z pokorą przyjmijmy to i wypełniajmy dla ochrony zdrowia i życia nas wszystkich. Proszę Was o to jako Wasz wieloletni duchowny.

Chciałbym, aby osoby które nie pójda do Cerkwi w tych dniach, nie miały z tego powodu wyrzutów sumienia, nie popadały w zwątpienie, gdyż jest to wyjątkowa sytuacja.

Jeżeli pojawią się inne informacje, ogłoszenia – będę Was informował na bieżąco. Proszę o przekazanie tych informacji osobom, które nie mają dostępu do Internetu.

„Nie będziesz kusił Pana, Boga twego” Mat. 4,7